
合川区合阳城街道葡萄院等老旧小区、合阳城街道南区及大石街道城市燃气管道等老化更新改造项目

中标候选人公示表

（公示期：2023 年12月18 日至 2023 年12月20日）

项目标段
名称

合川区合阳城街道葡萄院等老旧小区、合阳城街道南区及大石街
道城市燃气管道等老化更新改造项目

最高限价（或招标
控制价） 30535364.23元　项目编码  50011720231124001010101

招标公告
编号

/

招标人 重庆合川燃气有限责任公司 招标人联系电话 023—42832234

招标代理
机构 　中咨工程有限公司

招标代理机构联系
电话 023—63307004

中标候选
人排序 名称 投标报

价（元） 工期 质量
拟任项目负责人

姓名 证书名称 证书编号

第一名
重庆燃气安
装工程有限
责任公司

30413640.38

达
到招
标文
件的
要求

达到招标文件
的要求 刘勇 二级注册建造师

渝

2502008200900566

第二名
成都华润燃
气工程有限
公司

30314442.73

达
到招
标文
件的
要求

达到招标文件
的要求 黄可 二级注册建造师

川

2512012201492173

第三名 嗣晟建工有
限公司 30443787.23

达
到招
标文
件的
要求

达到招标文件
的要求 施友德 二级注册建造师 川2512014201625396

中标候选
人响应招
标文件要
求的资格
能力条件

第一中标候选人：重庆燃气安装工程有限责任公司

资质：市政公用工程施工总承包叁级

石油化工工程施工总承包叁级

特种设备生产许可证—承压类特种设备安装、修理、改造：公用管道（GB1)

 

第二中标候选人：成都华润燃气工程有限公司

资质：市政公用工程施工总承包贰级

特种设备生产许可证—承压类特种设备安装、修理、改造：公用管道安装（GB1）

 

第三中标候选人：嗣晟建工有限公司

资质：市政公用工程施工总承包贰级

特种设备生产许可证—承压类特种设备安装、修理、改造：公用管道安装（GB1）

招标文件
规定应公
示的其他
内容

第一中标候选人：重庆燃气安装工程有限责任公司

    业绩：来苏至璧山区三合镇（永川段）天然气管线互联互通工程（二标段）

 

第二中标候选人：成都华润燃气工程有限公司

业绩：攀钢集团成都钢钒有限公司第五生活区“三供一业”供气分离改造工程

 



第三中标候选人：嗣晟建工有限公司

业绩：2022年郫都区城市燃气管道老化更新改造项目施工一标段

中标候选
人评标情
况

中标候选人均通过资格评审、形式评审、响应性评审标准，投标文件均满足招标文件的要求。

提出异议
的渠道和
方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人： 重庆合川燃气有
限责任公司  (联系人：王老师，联系电话：023—42832234）提出异议。

招标人（盖章）: 重庆合川燃气有限责任公司

 

                                          
                       2023年 12月 18 日    

招标代理机构（盖章）：中咨工程有限公司

 

                         2023年 12月 18 日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


